ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL RETIFICADO 001/2023

Resultado Final – Classificação Geral dos Candidatos Habilitados no âmbito do Quadro de
Vagas, publicado em 11/10/2023

Página 1 de 1

O MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e
nas demais normas jurídicas municipais, TORNA PÚBLICO a Classificação dos Candidatos
Habilitados no âmbito do Quadro de Vagas, para os seguintes cargos: 300 – Agente de
Trânsito; 304 – Guarda Civil Municipal. Esta divulgação segue as diretrizes delineadas no
CAPÍTULO II, especificamente no subitem 2.1., conforme preconizado pelo Edital Retificado
001/2023, e apresenta a ordenação dos candidatos de acordo com sua colocação na lista de
classificação.

Cargo: 300 - Agente de Trânsito

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
Final

Classificação

0220002401
RICARDO HENRIQUE LEMOS
ANDRADE MIRANDA

62,00 62,00 1

0220005345 MARCIO LUIZ DOS ANJOS BELO 61,00 61,00 2

0220008402 AGDO MARTINS DA ROCHA NETO 59,00 59,00 3

0220001152 DANDHARA MELO DELGADO 55,00 55,00 4

0220000432 DIEGO CARVALHO DOS SANTOS 54,00 54,00 5

0220000390
DAVI HENRIQUE DE OLIVEIRA
ESQUIVEL

54,00 54,00 6

0220001435 MARCELO SOUZA DE ARAGAO 50,00 50,00 7

0220009805 HANNAYLA BOAVENTURA PAMPONET 50,00 50,00 8

0220004037
MARIELLE BATISTA NERES DOS
SANTOS

49,00 49,00 9

0220002332 ALAN BACELAR MATOS 49,00 49,00 10

Cargo: 304 - Guarda Civil Municipal

Inscrição  Nome

Pontuação da
1ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
Final

Classificação

0220004400 RAMILE SANTOS SILVA MEDEIROS 60,00 60,00 1

0220002988 JACSON RIBEIRO OLIVEIRA 59,00 59,00 2

0220004076 MATHEUS DOS SANTOS BRITO 57,00 57,00 3

0220005063 CLEIDSON SANTOS COSTA 57,00 57,00 4

0220001473 MARCELO DE JESUS SILVA 54,00 54,00 5